

Repair Estimate

Thiam Heng Huat Pte Ltd

176 Sin Ming Drive #05-14 Sin Ming Autocare Singapore 575721
 Tel: (65) 9786 4483 Fax: (65) 6509 6584 Email: autohub325@gmail.com

Make/Model: HONDA CIVIC 1.6A

Date: 21/07/2023

Engine/Chassis No.:

Claim Type: TP

Date of accident: 07.07.23

VRN: SMT8935R

Damaged area: Rear

List items				
S/N	Parts description	QTY	UNIT PRICE	AMOUNT
1	Bootlid	1	\$ 1,075.00	\$ 1,075.00
2	Bootlid lock	1	\$ 298.00	\$ 298.00
3	Bootlid lock catch	1	\$ 101.00	\$ 101.00
4	Bootlid weatherstrip	1	\$ 197.00	\$ 197.00
5	Bootlid hinge	2	\$ 110.00	\$ 220.00
6	Bootlid hinge garnish	2	\$ 89.00	\$ 178.00
7	Bootlid "HONDA" logo	1	\$ 118.00	\$ 118.00
8	Bootlid "i-VTEC" emblem	1	\$ 76.00	\$ 76.00
9	Bootlid "CIVIC" emblem	2	\$ 89.00	\$ 178.00
10	Bootlid inner trim	1	\$ 328.00	\$ 328.00
11	Bootlid outer garnish	1	\$ 455.00	\$ 455.00
12	Bootlid licence plate lamp	2	\$ 163.00	\$ 326.00
13	Bootlid licence plate garnish	1	\$ 209.00	\$ 209.00
14	Bootlid release antenna	1	\$ 118.00	\$ 118.00
15	Taillamp	2	\$ 454.00	\$ 908.00
16	Taillamp weatherseal	2	\$ 46.00	\$ 92.00
17	Taillamp panel	2	\$ 341.00	\$ 682.00
18	Rear bumper	1	\$ 895.00	\$ 895.00
19	Rear bumper lower	1	\$ 344.00	\$ 344.00
20	Rear bumper reflector garnish	2	\$ 168.00	\$ 336.00
21	Rear bumper reflector	2	\$ 109.00	\$ 218.00
22	Rear bumper side retainer	2	\$ 48.00	\$ 96.00
23	Rear bumper reinforcement	1	\$ 515.00	\$ 515.00
24	Rear bumper reinforcement bracket	2	\$ 211.00	\$ 422.00
25	Rear fender inner trim	2	\$ 451.00	\$ 902.00
26	Rear compartment top board	1	\$ 323.00	\$ 323.00
27	End panel	1	\$ 699.00	\$ 699.00
28	End panel top garnish	1	\$ 223.00	\$ 223.00
29	Keyless antenna	1	\$ 188.00	\$ 188.00
			Subtotal	\$ 10,720.00
			List discount	20.00%
			Total	\$ 8,576.00

Repair Estimate

Special nett items				
No.	Parts description	QTY	UNIT PRICE	AMOUNT
1	Reverse sensor	2	\$ 180.00	\$ 360.00
2	Bootlid hinge cover clips	4	\$ 5.50	\$ 22.00
3	Bootlid emblem logo clips	3	\$ 5.50	\$ 16.50
4	Rear bumper clips	8	\$ 5.50	\$ 44.00
5	End panel top garnish clips	4	\$ 5.50	\$ 22.00
6	Rear fender inner trim clips	12	\$ 5.50	\$ 66.00
7	Rear licence plate and frame	1	\$ 55.00	\$ 55.00
8	Bootlid inner trim clips	8	\$ 5.50	\$ 44.00
9	Bootlid outer garnish clips	4	\$ 5.50	\$ 22.00
10	Taillamp panel sealant	1	\$ 120.00	\$ 120.00
11	End panel sealant	1	\$ 120.00	\$ 120.00
12	Sundries	1	\$ 50.00	\$ 50.00
			Total	\$ 941.50

Labour			
No.	Description	Work unit	Amount
1	To dismantle / renew accident damaged portion. To panel beat, reshape, straighten, orientate and align repair / replacement parts.	7	\$ 1,400.00
2	To disconnect rear wire harness of electrical components to facilitate repairs, reconnect and check functions including taillamp lightings.	0.25	\$ 50.00
3	To remove, refit bootlid components and replace bootlid, check and re-adjust close gap, alignment and water seepage.	0.5	\$ 100.00
4	Supply spray paint material and necessary items to respray affected area / panel.	6	\$ 1,200.00
5	To rust proof all affected portions after repair.	0.5	\$ 100.00
		Total labour	\$ 2,850.00

Estimate Grand Total	\$ 12,367.50
-----------------------------	---------------------